
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Мдо19 12 кп 5000 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 201 КУРГУЗКИН
БОТЫГИН

ВИКТОР
ДАНИИЛ

1998
1999

кмс 
кмс 

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:33:20
00:28:51

01:02:11 1

2 203 ЮРИКОВ
КАПУСТИН

АЛЕКСЕЙ
ВЛАДИМИР

1998
1998

кмс 
кмс 

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:34:01
00:36:32

01:10:33 2 +8:22

3 204 ДОЛИНИН
ПКИН

ВЛАДИМИР
АРТЕМ

1999
1999

1р  
1р  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:34:43
00:36:27

01:11:10 3 +8:59

4 207 ИЛЬИН
МУДРЕНОВ

ПАВЕЛ
ДМИТРИЙ

1999
1999

кмс 
1р  

МО г. Кириши
МО г. Кириши

00:41:43
00:42:36

01:24:19 4 +22:08

5 206 ГУРИЕВ
ГЛАДЦКОВ

ГРИГОРИЙ
ГРИГОРИЙ

1999
1999

2р  
1р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

01:11:42
00:33:23

01:45:05 5 +42:54

6 205 СЕРДЮК
НОВИКОВ

ИГОРЬ
ВИКТОР

1998
1999

1р  
кмс 

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:41:06
cнят

cнят

7 202 КОЖУХОВ
ГЛАДЦКОВ

ЕВГЕНИЙ
ВИКТОР

1998
1998

2р  
1р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

cнят
00:48:38

cнят



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова

2

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Мдо17 10 кп 3900 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 211 МОЧАЛОВ
УШАКОВ

ДАНИИЛ
МИХАИЛ

2000
2001

1р  
1р  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:23:58
00:24:06

00:48:04 1

2 214 ПРИВАЛОВ
ЛУКАШЕВИЧ

АЛЕКСЕЙ
АНТОН

2000
2000

1р  
кмс 

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:22:05
00:32:04

00:54:09 2 +6:05

3 216 КОТОВ
ЧЕСТНИКОВ

ВЯЧЕСЛАВ
ЕГОР

2001
2000

1р  
1р  

РЕЗЕРВ
РЕЗЕРВ

00:28:02
00:33:21

01:01:23 3 +13:19

4 213 ПЕТРОВ
ТИМОФЕЕВ

АНТОН
ЕЛИСЕЙ

2000
2000

3р  
3р  

МО г. Кириши
МО г. Кириши

00:30:10
00:40:48

01:10:58 4 +22:54

5 217 КЕРИМОВ
АТАМАНЧУК

АНАТОЛИЙ
АНДРЕЙ

2001
2000

3р  
3р  

ВЫБОРГ ОРИЕНТИР ДТ
ВЫБОРГ ОРИЕНТИР ДТ

00:49:18
00:26:26

01:15:44 5 +27:40

6 212 ЖИСТИН
ЩЕРБИНА

ФЕДОР
ОЛЕГ

2000
2000

2р  
2р  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:29:59
00:47:40

01:17:39 6 +29:35

7 215 КЕРИМОВ
АТАМАНЧУК

АНАТОЛИЙ
АНДРЕЙ

2001
2000

3р  
3р  

Выборгский р-н
Выборгский р-н

00:49:18
cнят

cнят

Класс дистанции: 1р      Квалификационный уровень соревнований: 187
1р - 106% - 00:50:57    2р - 121% - 00:58:09    3р - 139% - 01:06:48    1ю - 168% - 01:20:45    2ю - 200% - 01:36:08    



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова

3

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Мдо15 9 кп 3100 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 234 БАБАЕВ
ИВАНОВ

СЕРГЕЙ
ПАВЕЛ

2002
2003

2р  
1р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:21:27
00:19:10

00:40:37 1

2 231 ОШЕРОВ
АЛЕКСАНДРОВ

АЛЕКСАНДР
СТЕПАН

2003
2003

1р  
1р  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:20:37
00:20:36

00:41:13 2 +0:36

3 230 РЫЖКОВ
ЕГОРОВ

ИГОРЬ
АНТОН

2002
2002

2ю  
1ю  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:21:45
00:25:53

00:47:38 3 +7:01

4 224 ЛОГИНОВ
ЛАЗУТИН

ВЛАДИСЛАВ
АНДРЕЙ

2003
2002

1р  
1р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:24:58
00:22:51

00:47:49 4 +7:12

5 221 ЮСУПОВ
БУТКО

АРТЕМ
ДАНИЛА

2003
2003

1ю  
1ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:27:43
00:20:48

00:48:31 5 +7:54

6 222 РОСКОШНЫЙ
НЮНИНА

ДАВИД
ЕЛИЗАВЕТА

2002
2002

2р  
1ю  

МО г. Кириши
МО г. Кириши

00:20:49
00:34:32

00:55:21 6 +14:44

7 225 ОХОТНИКОВ
СПИРИДОНОВ

МИХАИЛ
НИКИТА

2002
2002

2ю  
1ю  

Выборгский р-н
Выборгский р-н

00:34:59
00:22:51

00:57:50 7 +17:13

8 227 БАХАЕВ
КУБЛИЦКИЙ

АЛЕКСЕЙ
СЕМЕН

2003
2002

1ю  
2ю  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:28:10
00:53:30

01:21:40 8 +41:03

9 232 ЛАШКОВ
КОЗЛОВ

ИВАН
ЮРИЙ

2002
2005

1р  
1ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:28:34
01:06:43

01:35:17 9 +54:40

10 223 ХОТЯЕВ
ЛЕСИК

ГЛЕБ
АНДРЕЙ

2002
2003

3р  
3р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

cнят
-

cнят

11 226 ИГРУНОВ
БУЛАВИНА

ВАСИЛИЙ
СОФЬЯ

2002
2003

1р  
1р  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

cнят
00:31:08

cнят

12 229 ЛУПИНОВ
КЕНСОВСКИЙ

НИКИТА
ЕГОР

2003
2002

3р  
2ю  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:43:08
cнят

cнят

13 233 ПЕТРОВ
ГАВРИЛЮК

АРТЕМ
МАКСИМ

2003
2003

1р  
1р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

cнят
00:18:58

cнят

Класс дистанции: 1р      Квалификационный уровень соревнований: 214
1р - 109% - 00:44:16    2р - 124% - 00:50:21    3р - 142% - 00:57:40    1ю - 172% - 01:09:51    2ю - 205% - 01:23:15    



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Мдо13 9 кп 2100 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 255 БЕБИК
КИСИЛЬ

ЯРОСЛАВ
ЛУКА

2005
2004

1ю  
1ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:18:34
00:17:01

00:35:35 1

2 245 ЗАБЕЛИН
ЗУБЦОВ

МИХАИЛ
КОНСТАНТИН

2005
2005

1ю  
1ю  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:22:02
00:15:26

00:37:28 2 +1:53

3 244 ПОЛЯКОВ
ЛАВРОВ

КИРИЛЛ
ИВАН

2004
2005

    
1ю  

Выборгский р-н
Выборгский р-н

00:21:10
00:17:25

00:38:35 3 +3:00

4 248 ЗИМИН
ТИМОФЕЕВ

МИХАИЛ
ИВАН

2004
2004

2ю  
1ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:23:11
00:15:31

00:38:42 4 +3:07

5 252 АГЕЕВ
ГРИЩУК

АНДРЕЙ
НИКИТА

2004
2005

2ю  
3ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:21:13
00:17:39

00:38:52 5 +3:17

6 250 ВАРАНЕЦ
ПАНКОВ

СЕРГЕЙ
ВАСИЛИЙ

2004
2004

2ю  
2р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:31:02
00:08:57

00:39:59 6 +4:24

7 247 УСПЕНСКИЙ
МАКСИМЕНКО

АРТЕМ
МИХАИЛ

2005
2005

1ю  
1ю  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:24:47
00:15:35

00:40:22 7 +4:47

8 249 ЕФИМОВ
КОРКИН

ДАНИИЛ
СЕМЕН

2004
2004

3ю  
1ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:25:42
00:17:40

00:43:22 8 +7:47

9 251 ИВАНОВ
ВЕРИН

АНДРЕЙ
ДАНИИЛ

2004
2005

3ю  
2ю  

Приозерский МР
Приозерский МР

00:28:12
00:17:21

00:45:33 9 +9:58

10 246 МЕЩАНОВ
ЗЕЛИН

МИХАИЛ
ИВАН

2004
2004

1ю  
    

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:24:55
00:22:48

00:47:43 10 +12:08

11 253 ТРУШОВ
СИМАНОВ

АЛЕКСАНДР
КОНСТАНТИН

2004
2005

1ю  
3ю  

МО г. Кириши
МО г. Кириши

00:27:28
00:25:14

00:52:42 11 +17:07

12 241 ПАРШИН
КЕНСОВСКИЙ

АРТЕМ
ИВАН

2005
2004

2ю  
1ю  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:31:47
00:31:05

01:02:52 12 +27:17

13 242 ШУВАЛОВ
АЛЕКСАНДРОВ

ФЕДОР
АЛЕКСАНДР

2004
2004

2ю  
    

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:25:12
00:50:24

01:15:36 13 +40:01

14 243 ВОЛКОВ
ГИЦБА

ПЕТР
ТИМУР

2004
2004

1ю  
1ю  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:26:35
cнят

cнят

Класс дистанции: 1ю      Квалификационный уровень соревнований: 26
1ю - 120% - 00:42:42    2ю - 140% - 00:49:49    



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова

5

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ждо19 10 кп 4100 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 302 ГОДУНОВА
ПИСАРЕНКО

АНАСТАСИЯ
ЕЛЕНА

1998
1998

мс  
кмс 

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:35:34
00:30:10

01:05:44 1

2 303 ШАРКОВА
ШАЙХУТДИНОВА

АНАСТАСИЯ
АЙГУЛЬ

1998
1998

    
    

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:34:32
01:04:23

01:38:55 2 +33:11



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова

6

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ждо17 9 кп 3400 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 311 БОТОВА
БОТОВА

ЕЛИЗАВЕТА
АНАСТАСИЯ

2001
2001

кмс 
кмс 

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:23:02
00:22:27

00:45:29 1

2 313 БЛИНОВА
СМИРНОВА

МАРИЯ
КРИСТИНА

2000
2000

кмс 
кмс 

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:27:35
00:23:02

00:50:37 2 +5:08

3 314 СПИРИДОНОВА
ДАВАР

АНГЕЛИНА
АСЯ

2001
2000

1ю  
1р  

Выборгский р-н
Выборгский р-н

00:29:26
00:27:27

00:56:53 3 +11:24

4 315 ВОРОНОВА
ЗОЛОТАРЕВА

АРИНА
ОЛЬГА

2001
2001

1р  
1р  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:32:21
00:26:17

00:58:38 4 +13:09

5 316 РЫЖОВА
ВАСИЛЬЕВА

ДАРЬЯ
СВЕТЛАНА

2000
2000

1р  
2р  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:29:27
00:48:08

01:17:35 5 +32:06

6 312 БОГАЧЕВА
ТРИФАНОВА

КСЕНИЯ
АНАСТАСИЯ

2001
2001

1р  
кмс 

МО г. Кириши
МО г. Кириши

00:45:54
00:34:43

01:20:37 6 +35:08

Класс дистанции: 1р      Квалификационный уровень соревнований: 310
1р - 112% - 00:50:56    2р - 127% - 00:57:45    3р - 145% - 01:05:57    



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ждо15 9 кп 2500 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 333 ТЮТЮХИНА
СПИРИДОНОВА

АЛЕКСАНДРА
АНАСТАСИЯ

2002
2002

3р  
3р  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

01:00:53
00:32:17

01:33:10 1

2 336 ШАЙКИНА
ЛОМТЕВА

ЛЮБОВЬ
НАДЕЖДА

2002
2003

3р  
2р  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

cнят
00:00:00

cнят



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"

Первенство Ленинградской области по спортивному ориентированию

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Главный судья - Горбатенков И.А.

Главный секретарь - Яшукова Н.В. (СС1к, атт)
Зам. гл. секретаря по компьютерному хронометражу - Яганов А.В.

Зам. гл. судьи по спортивно-техническому обеспечению - Горбатенкова С.А. (СС1к, атт)
Старший судья финиша - Черноизюмская Т.В. (СС2к)

Ленинградская обл., Приозерский р-н, пос. Петровское (ст. Петяярви)

Эстафета 2 этапа 17.09.2016

Главный судья _______________ И.А.Горбатенков Главный секретарь _______________ Н.В.Яшукова

8

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ждо13 9 кп 2000 м

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Дельта

1 354 КУРГУЗКИНА
ГОРБАТЕНКОВА

ДИАНА
АННА

2004
2004

1ю  
2р  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:18:00
00:14:26

00:32:26 1

2 355 ЕРИНА
КУПРИЕНКО

МАРИЯ
УЛЬЯНА

2005
2005

1ю  
1ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:17:54
00:14:50

00:32:44 2 +0:18

3 353 ВОЛКОВА
ЕВХУТИЧ

ВЕРА
АНАСТАСИЯ

2005
2005

1ю  
1ю  

ГО Сосновый Бор
ГО Сосновый Бор

00:26:01
00:18:50

00:44:51 3 +12:25

4 352 ЮСУПОВА
ТЮЛЕНЕВА

АНАСТАСИЯ
ТАНЯ

2004
2004

2ю  
1ю  

Всеволожский МР
Всеволожский МР

00:32:04
00:17:22

00:49:26 4 +17:00

5 351 КЛИМОЧКИНА
КОРЫТЬКО

СОФЬЯ
АСЯ

2005
2005

1ю  
3ю  

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

00:18:18
00:31:58

00:50:16 5 +17:50

6 356 ПРЕСНЯКОВА
РЕЗЕРВ

ЕКАТЕРИНА
РЕЗЕРВ

2003
0

2ю  
    

ГО Сосновый Бор
РЕЗЕРВ

00:30:43
-

00:30:43

7 357 КЛИМОЧКИНА
КОРЫТЬКО

СОФЬЯ
АНАСТАСИЯ

2005
2005

1ю  
3ю  

Северный ветер СДЮСШОР2
Северный ветер СДЮСШОР2

cнят
cнят

cнят

Класс дистанции: 1ю      Квалификационный уровень соревнований: 14
1ю - 100% - 00:32:26    2ю - 115% - 00:37:17    


